
 
 

UCHWAŁA NR 31/2024 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 5,23 zł. 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 5,23 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 5,23 zł, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 5,23 zł, 

-- / rozliczenie zaliczki na komornika z 2014 r. - egzekucja należności Skarbu Państwa/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 5,23 zł. 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 5,23 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 5,23 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5,23 zł, w tym: 

-- / zwrot dotacji otrzymanej z budżetu państwa/. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 10.098,47 zł. 

1) w dziale 752 Obrona narodowa zmniejszenie o kwotę 10.098,47 zł; 

a) w rozdziale 75224 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 10.098,47 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 1013/2024, 1015/2024, 

1021/2024, 1026/2024, 1028/2024, 1032/2024, 1035/2024, 1049/2024, 1053/2024, 1055/2024, 1061/2024, 1/2024, 
7/2024, 12/2024, 29/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3298



- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 
6.614,57 zł, 

- paragraf 2120 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zmniejszenie o kwotę 
3.483,90 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 28.06.2024 r., 

znak: F-VI. 3111.1.111.2024 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

28.06.2024 r. znak: 85/18.3122.2.116.2024.ZW /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 10.098,47 zł. 

1) w dziale 752 Obrona narodowa zmniejszenie o kwotę 10.098,47 zł; 

a) w rozdziale 75224 Kwalifikacja wojskowa zmniejszenie o kwotę 10.098,47 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 2.107,90 zł, 

-- grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie 

o kwotę 876 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

-- / zadania zlecone /, 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 601,07 zł, 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 6.013,50 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 60.000 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

-- /projekt pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, poznawanie nowych zawodów 

z uwzględnieniem potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy podczas zagranicznych staży 

i praktyk”/, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3298



--  grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 2.889,69 zł, 

--  grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 612,12 zł, 

--  grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 2.889,69 zł, 

--  grupa 1402 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 612,12 zł, 

-- / projekt pn.: „Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań, poznawanie nowych narzędzi cyfrowych 

i praktyczne ich wykorzystanie w pracy podczas zagranicznych staży i praktyk z uwzględnieniem 

potrzeb współczesnej gospodarki i rynku pracy”/, 

--  grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 3.099,36 zł, 

--  grupa 1102 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 656,53 zł, 

--  grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 3.099,36 zł, 

--  grupa 1402 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem 

programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o kwotę 656,53 zł, 

b) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

-- / projekt 2023-1-PL01-KA121-VET-000127344 /, 

--  grupa 1101 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zmniejszenie o kwotę 1.923,53 zł, 

--  grupa 1401 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) zwiększenie o 

kwotę 1.923,53 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3298



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Kamil Dziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3298


	UCHWAŁA NR 31/2024 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)
	podwójne tiret 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (5)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 3 (7) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 4 (8) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)
	podwójne tiret 5 (9) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 6 (10) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)
	podwójne tiret 2 (12) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (20)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (21)
	podwójne tiret 3 (15) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (22)
	podwójne tiret 4 (16) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (23)
	podwójne tiret 5 (17) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (24)
	podwójne tiret 6 (18) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (25)
	podwójne tiret 7 (19) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (26)
	podwójne tiret 8 (20) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 9 (21) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 10 (22) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (29)


	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (30) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b tir. 1 (31)
	podwójne tiret 2 (24) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b tir. 1 (32)
	podwójne tiret 3 (25) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b tir. 1 (33)





	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T12:29:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




